
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
 Внутригородского муниципального образования 

ДОРОГОМИЛОВО 
В городе Москве 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

24.04.2013                                                                                                                       № 4(17)-3 МС 
 
 
 
О согласовании адресного перечня 
дворовых территорий для проведения 
работ по благоустройству дворовых 
территорий во внутригородском 
муниципальном образовании 
Дорогомилово в городе Москве в 2013 
году  
 

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 
июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 
Москвы» муниципальное Собрание решило: 

1. Согласовать адресный перечень дворовых территорий для проведения 
работ по благоустройству дворовых территорий во внутригородском 
муниципальном образовании Дорогомилово в городе Москве в 2013 году 
(приложение). 

2. Направить настоящее решение в управу района Дорогомилово города 
Москвы  

3. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Панорама 
Дорогомилово» и разместить на официальном сайте 
http://www.dorogomilovo.info. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
исполняющего обязанности Руководителя внутригородского муниципального 
образования Дорогомилово в городе Москве Н.В. Ткачука. 
 
 
 
Руководитель внутригородского  
муниципального образования  
Дорогомилово в городе Москве            Н.В. Ткачук 



0,6 1,1 0,8 0,3

1 1 ул. 1812 года, д. 4/45, к. 2 7472,0 2521,8 350,0 194,7 150 223,2 230 270,6 250,0 142,4 987,0 261,3 2,0 165,2 23,9 375 510,2 17 730,2
2 2 ул. 1812 года 2 6606,0 1897,8 80 119,0 150 173,7 600,0 103,4 648 882,0 18 445,1 4 174,7

Итого: 14078,0 4419,6 350,0 194,7 230 342,2 380,0 444,3 250,0 142,4 1587,0 364,7 2,0 165,2 23,9 1023,0 1392,1 35,0 1175,3 4,0 174,7

Итого:

Приложение к решению муниципального
Собрания внутригородского муниципального
образования Дорогомилово в городе Москве
от 24 апреля 2013 г. № 4(17)-3МС

 ТИТУЛЬНЫЙ СПИСОК ПО БЛАГОУСТРОЙСТВУ ДВОРОВЫХ ТЕРРИТОРИЙ РАЙОНА ДОРОГОМИЛОВО ЗАПАДНОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ОКРУГА ГОРОДА МОСКВЫ 
НА 2013 ГОД.

В
се

го
 д

во
ро

в

ко
л-

во
  д

во
ро

в 
( р

аб
от

ы
 к

ап
ит

ал
ьн

ог
о 

ха
ра

кт
ер

а)

А
др

ес
ны

й 
пе

ре
че

нь
 д

во
ро

в

П
ло

щ
ад

ь,
 т

ы
с 

кв
.м

.

За
тр

ат
ы

 в
се

го
, т

ы
с.

ру
б.

Ре
мо

нт
 а

сф
ал

ьт
ов

ы
х 

по
кр

ы
ти

й,
 (м

2 )

су
мм

а,
 т

ы
с 

ру
б.

За
ме

на
 с

ад
ов

ог
о 

ка
мн

я,
 (п

.м
)

4419,6

су
мм

а,
 т

ы
с.

 р
уб

.

Ре
мо

нт
 к

он
те

йн
ер

но
й 

пл
ощ

ад
ки

, к
в.

м.

су
мм

а,
 т

ы
с.

 р
уб

.

П
ро

че
е 

(в
ы

ру
бк

и)
, т

ы
с.

ру
б.

У
ст

ро
йс

тв
о 

ос
но

ва
ни

я,
 к

в.
м.

су
мм

а,
 т

ы
с.

 р
уб

.

су
мм

а,
 т

ы
с.

 р
уб

.

За
ме

на
 о

тд
ел

ьн
ы

х 
уч

ас
тк

ов
 о

гр
аж

де
ни

й,
 

по
г.

 м
.

су
мм

а,
 т

ы
с 

ру
б.

3069,6 1350,0

У
ст

ан
ов

ка
 М

А
Ф

, ш
т.

су
мм

а,
 т

ы
с.

 р
уб

.

У
ст

ан
ов

ка
 М

А
Ф

 с
 э

ле
ме

нт
ам

и 
сп

ор
та

, ш
т.

су
мм

а,
 т

ы
с.

 р
уб

.

Ремонт дворовых территорий

У
ст

ро
йс

тв
о 

до
ро

ж
но

-т
ро

пи
но

чн
ой

 с
ет

и 
из

 
ас

ф.
по

кр
., 

(м
2 )

су
мм

а,
 т

ы
с 

ру
б.

Ре
мо

нт
 г

аз
он

ов
, к

в.
м.


	4-17-3.pdf
	4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на исполняющего обязанности Руководителя внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе Москве Н.В. Ткачука.

	Приложение к решению МС от 24.04.2013 ¦ 4(17)-3 МС.pdf
	точный на 10.04.13


